
   

Frisbeegolfin säännöt: 

Yleistä: Kiekkogolf on peliajatukseltaan samantapainen kuin pallogolf, mutta 

pallon ja mailan sijaan käytetään frisbee-kiekkoja. Radan vähimmillä heitoilla 

selvinnyt pelaaja on voittaja. 

Avausheitto: Reikä aloitetaan aina avauspaikalta. Seuraava heitto heitetään 

siitä, mihin edellinen heitto pysähtyi. Kauimpana maalikorista oleva pelaaja 

heittää aina ensiksi. Muiden pelaajien tulee pysytellä heittäjän takana. 

Pelikelvoton alue: Jos kiekko jää puuhun 2 m korkeuteen, kadulle 

hoidettuihin kukkaistutuksiin tai veteen, lisätään heittäjän tulokseen yksi 

piste. Seuraava heitto heitetään laillisen pelialueen puolelta siitä mistä 

kiekko meni pelikelvottomalle alueelle,  tai suoraan kiekon alta, jos se oli 

puussa. 

Pelin kulku: ”Reikänä ” on maalikori. Reikä on pelattu loppuun kun kiekko 

on korissa tai ketjujen kannattelemana. Heittäjä laskee itse reiältä saadun 

tuloksen. Seuraavan reiän aloittaa se pelaaja, joka pelasi edellisen reiän 

vähimmillä heitoilla. Ellei tässä ole eroa , seurataan edellisen reiän 

heittojärjestystä 

Putti: Heitot jotka ovat 10 metrin säteellä korista, ovat putteja. Puttia ei saa 

astua yli. Kaikki muut heitot saa astua yli kun kiekko on irronnut kädestä. 

Edistäminen: Sivulle saa kurkottaa, mutta ei eteenpäin. Etummaisen jalan 

pitää olla aina siinä, mihin kiekko edellisen heiton jälkeen pysähtyi. Oksia 

yms. ei saa taittaa tai katkaista, vaan ne kuuluvat rataan. 

Hukkunut kiekko: Mikäli kiekko hukkuu, lisätään heittäjän tulokseen yksi 

piste. Seuraava heitto jatketaan siitä, missä kiekko viimeksi nähtiin. 

Pakollinen kierto: Piste, jonka määrätyltä puolelta kiekon on kuljettava, 

jotta väylä katsottaisiin hyväksytysti pelatuksi 

Kohteliaisuus: Ota aina huomioon sekä toiset pelaajat että muut puiston 

käyttäjät   

Tarkemmat säännöt osoitteesta: www.frisbeeliitto.fi 

 

 

 

 

 

 
       Avausheittopaikka  

       Maalikori  

 

Väylä 1 2 3 4 5 6 Yht.

Pituus 78 83 74 124 71 58 488

Par 3 3 3 4 3 3 19


